Муниципальное образование Магдагачинского района

           Отдел образования администрации Магдагачинского района

ПРИКАЗ

18.02.2021                                  п. Магдагачи                                          № 56

Об утверждении итогов

районной олимпиады

школьников по биологии, ОБЖ, технологии,

физической культуре

      С 17 февраля по 25 февраля 2021 года в соответствии с графиком

проведена районная олимпиада школьников по биологии, ОБЖ, технологии,

физической культуре.

1. Утвердить список победителей и призёров районной олимпиады

школьников по биологии, ОБЖ, технологии, физической культуре.

(Приложение 1).

2. Наградить грамотами отдела образования победителей и призёров

районной олимпиады.

3. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и

призёров районной олимпиады.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста МБУ

«ИМЦ» Л.В. Воробьеву.

Начальник

отдела образования

         Л.А. Попова

                                                                                                                         Приложение 1

                                                                                                                                                         к приказу отдела образования

                                                                                                                                  от 18.02.2021 № 56

Список победителей и призёров

районной олимпиады школьников

2020/21 учебного года по биологии, ОБЖ, технологии, физической культуре

Предмет  Ф.И. участника Класс  Наименование ОУ Итоговый балл Рейтинг

(место)

Учитель

Биология

7кл.-35б.

8кл.-37б.

Надменко

Владислав

7 МОБУ Магдагачинская

СОШ №1

18 2 Рязанцева

О.А.

Кокорина

Екатерина

7 МОБУ Гонжинская

СОШ

19 2 Ермолаева

Е.А.

Магзумова

Дарина

7 МОБУ Магдагачинская

СОШ №1

14 3 Рязанцева

О.А.

Дегтярева Дарья 7 МОБУ Тыгдинская

СОШ имени Т.А.

Бояринцева

14 3 Дзех А.А.

Труш Екатерина 7 МОБУ Дактуйская СОШ 16 3 Новак Е.А.

Григорьев

Богдан

7 МОБУ Ушумунская

СОШ

14 3 Толпыго

О.В.

Квочка Карина 8 МОБУ Дактуйская СОШ 19 2 Новак Е.А.

Кравченко

Кристина

8 МОБУ Тыгдинская

СОШ имени Т.А.

Бояринцева

14 3 Дзех А.А.

Мурашко

Полина

8 МОБУ Магдагачинская

СОШ №1

14 3 Рязанцева

О.А.

ОБЖ

7-8 кл.-100б

Барковский

Никита

8 МОБУ Тыгдинская

СОШ имени Т.А.

Бояринцева

80 1 Дзех А.А.

Мурысина

Елизавета

8 МОБУ Тыгдинская

СОШ имени Т.А.

Бояринцева

70 1 Дзех А.А.

Мелибаев

Доудбек

8 МОБУ Магдагачинская

СОШ №2 имени М.Т.

Курбатова

48 3 Тихонова

Е.П

Нестеров Матвей 8 МОБУ Магдагачинская

СОШ №1

47 3 Малышева

О.В

Качарян Руслан 8 МОБУ Черняевская

СОШ

46 3 Щиров Е.Н

Толстов Денис 8 МОБУ Магдагачинская

СОШ №1

44 3 Малышева

О.В.

Перевозкина

Софья

8 МОБУ Магдагачинская

СОШ №2 имени М.Т.

Курбатова

42 3 Тихонова

Е.П

Технология

7-8 кл. – 45б

Зосимова Ксения 7 МОБУ Тыгдинская

СОШ имени Т.А.

Бояринцева

19,5 3 Сливко К.П.

Щукина Алена 7 МОБУ Черняевская

СОШ

18,8 3 Щирова Е.В.

Квочка Карина 8 МОБУ Дактуйская СОШ 18,7 3 Нижникова

М.Н.

Грязнов Алексей 8 МОБУ Дактуйская СОШ 22,5 2 Нижникова

М.Н.

Физическая культура

7-8 кл – 100б

Любавский

Данил

8 МОБУ магдагачинская

СОШ №1

82,2 1 Левчук М.С.

 Грязнов Алексей 8 МОБУ Дактуйская СОШ 69 2 Бегина Л.А.

 Гунбина Дарья 8 МОБУ Магдагачинская

СОШ №2 имени М.Т.

Курбатова

72 2 Веселовская

Е.Г.

 Марасан Анна 7 МОБУ Магдагачинская

СОШ №1

85,5 1 Левчук М.С.

 Теруков

Доминик

7 МОБУ Магдагачинская

СОШ №2 имени М.Т.

Курбатова

67,8 3 Веселовская

Е.Г.

 Кочнева

Ангелина

7 МОБУ Магдагачинская

СОШ №2 имени М.Т.

Курбатова

62,4 3 Веселовская

Е.Г